Số 312, Cách mạng tháng 8, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa.

Điện thoại: 0251.3847778 (VP) - Fax: 0251.3847433  Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:

V/v đăng cổng thông tin điện tử dự

thảo Tờ trình ban hành Nghị quyết

Quy định việc miễn thu một số loại

phí, lệ phí đối với hoạt động cung

cấp dịch vụ công trực tuyến trên địa

bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày   g] tháng [th] năm

  Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Văn bản số 324/HĐND-VP ngày 06/6/2025 của Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc thống nhất xây dựng Nghị quyết Quy định việc miễn

thu một số loại phí, lệ phí đối với hoạt động cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai,

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2025, Sở Tài chính đã dự thảo Tờ trình và Nghị quyết Quy định việc miễn thu một

số loại phí, lệ phí đối với hoạt động cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai. Để thực hiện lấy ý kiến đối với dự thảo văn bản quy phạm pháp

luật theo thủ tục, trình tự rút gọn, Sở Tài chính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

đăng cổng thông tin điện tử đối với các nội dung đã dự thảo (đính kèm). Kết quả

tổng hợp ý kiến góp ý đề nghị gửi về Sở Tài chính trước ngày 13/6/2025.

Sở Tài chính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, NSNN.

Trung

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Anh Tú

		2025-06-06T15:23:36+0700

		2025-06-06T15:59:52+0700

		2025-06-06T17:18:13+0700

		2025-06-06T17:17:28+0700

		2025-06-06T17:17:28+0700

		2025-06-06T17:17:28+0700

		2025-06-06T17:17:28+0700

		2025-06-06T17:18:30+0700